~ севтеплоэнеРго
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в План

закупки товаров (работ, ycnyr)
ГУПС "Севтепnоэнерrо" на 2019 r.>>

от «..1'-1» O.d. 2019г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 18 июля
2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 17 сентября 2012 г. N 932 "Об утверждении Правил формирования плана
закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана",

Положением о закупках товаров, работ, услуг государственного унитарного

предприятия города Севастополя «Севтеплоэнерго», в связи с изменением

потребности в товарах, работах, услугах, в том числе сроках их приобретения,

способа осуществления закупки, срока исполнения договора, начальной

(максимальной) цены договора и др. ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в «План закупки товаров (работ, услуг)

(далее - План закупки) государственного унитарного предприятия города

Севастополя «Севтеплоэнерго» на 2019 г., утвержденного приказом

от «28» декабря 2018 г. № 1291 (Приложение 1 ):
1.1 . В позициях № 6-20 изменить «Способ закупки» на Запрос котировок с

ограниченным участием в электронной форме.

1.2. В позиции № 25 изменить «единица измерения», «сведения о количестве
(объеме)», «сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене

лота), руб.» и «срок исполнения договора (месяц, год)».

1.3. Включить в План закупки позицию № 27 «Выполнение строительно -
монтажных работ по установке ограждения территории газовой

котельной ГУПС «Севтеплоэнерго», расположенной по адресу: г.

Севастополь, ул. Генерала Лебедя, 61А» на сумму 1 883 242,55 руб.

1.4. Включить в План закупки позицию № 28 «Выполнение строительно -
монтажных работ по установке ограждения территории газовой

котельной ГУПС «Севтеплоэнерго», расположенной по адресу: г.

Севастополь, ул. Рыбаков, 1 », расположенной по адресу: г. Севастополь, ул.

Генерала Лебедя, 61А» на сумму 1804337,16 руб.
1.5. Включить в План закупки позицию № 29 «Выполнение строительно -

монтажных работ по установке противотаранных устройств на объектах

ГУПС «Севтеплоэнерго» расположенных по адресу: г. Севастополь, ул .

Хрусталева, 66А, ул. Рыбаков, 1, ул . Генерала Лебедя, 61 А» на сумму
1929132,48 руб.

1.6. Включить в План закупки позицию № 30 «Выполнение проектных и
изыскательских работ по объекту: «Реконструкция тепловой сети от

котельной Ерошенко, 17а до ГТК- 1 9/2 ( Н. Островской, 1 Од) г. Севастополь»
на сумму 5837712,08 руб.

1.7. Включить в План закупки позицию № 31 «Выполнение проектных и
изыскательских работ по объекту: «Реконструкция тепловой сети от

котельной Загородная балка, 15 до СК-6 (ул. Демидова, 40) г . Севастополь»

на сумму 9721023,92 руб.
1.8. Включить в План закупки позицию № 32 «Выполнение проектных и

изыскательских работ по объекту: «Реконструкция тепловой сети от

котельной ул. Рыбаков, 1 от ГТК-1 6 (ул. Г. Сталин града, 41) до ЦТП-40 (ул.
Корчагина, 40) г. Севастополь»» на сумму 3708506,45 руб .

1.9. Включить в План закупки позицию № 33 «Выполнение проектных и
изыскательских работ по объекту: «Реконструкция тепловой сети от

котельной Рыбаков, 1 от ТК-26 до ГТК-1 1 1-8 г. Севастополь»» на сумму

8051 625,49 руб.
1.1 О. Включить в План закупки позицию № 34 «Выполнение п роектных и

изыскательских работ по объекту: «Реконструкция тепловой сети от

котельной Муссон (Вакуленчука, 29) до ГТК-15А (пр. Гагарина, 11) г .

Севастополь»» на сумму 14822338,77 руб.
1.11. Включить в План закупки позицию № 35 «Выполнение проектных и

изыскательских работ по объекту: «Реконструкция тепловой сети от

котельной Муссон (ул . Вакуленчука, 29) до ТК-2П (промзона, ул .

Вакуленчука, 29) г. Севастополь»» на сумму 4942771,85 руб .

1.12. Включить в План закупки позицию № 36 «Выполнение проектных и
изыскательских работ по объекту: « Реконструкция тепловой сети от

котельной ул. Рыбаков, 1 от ТК-24 (ПОР-8) до ГТК-34 (ПОР-67) г.
Севастополь»» на сумму8261751 ,1 8 руб .

1.13. Включить в План закупки позицию № 37 «Выполнение п роектных и
изыскательских работ по объекту: «Реконструкция тепловой сети от

котельной Хрусталева, 66а до ТК-20 ГУ (Хрусталева, 72) г . Севастополь»» на

сумму 13692071,98 руб.
1.14. Включить в План закупки позицию № 38 «Выполнение проектных и

изыскательских работ по объекту: «Реконструкция тепловой сети от

котельной Хрусталева, 35 до выхода из жилого дома Острякова, 33 г .

Севастополь»» на сумму 5228921,70 руб.
1.15. Включить в План закупки позицию № 39 «Выпол нен ие п роектных и

изыскательских работ по объекту: «Реконструкция тепловой сети от

котельной ул. Геловани, 3 до ТК-28 (ул. Гелован и, 1 О) г. Севастополь»» на

сумму 6273884,08 руб .

1.16. Включить в План закупки позицию № 40 «Поставка горюче-смазочных

материалов (ГСМ) с использованием топливных пластиковых смарт-карт

для нужд ГУПС «Севтеплоэнерго» на сумму 10486470,00 руб .

2. Утвердить План закупки това ров (работ, услуг) государственного

унитарного предприятия города Севастополя «Севтеплоэнерго» на 2019г .

в новой редакции с учетом изменений, указанных в ~ун кте 1 настоящего

приказа. План закупки в новой редакци и действует с моментг подписан ия.

3. Разместить План закупки в единой информ,:щионной системе

на официальном сайте www.zakupki .gov.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в установпенные ;1аконом сроки

и на официальном сайте ГУПС «Севтеплоэнерго» http://sevasto_i:o1tepjo.rtJ.
4. Разместить настоящий приказ в Единой инфоr,м,шионной си стеме,

информационно-телекоммуникационной сети «Интерне~» на сайте

www.zakupki .gov.ru .
5. Контроль за исполнением приказа возла гаю на директора no логистике
и закупкам Скирду И. А.

И.о. директора О.А. Вылегжанин

Исп. Торубарова Ю.Л.